
Vybírejte z nominací, které navrhly jednotlivé sportovní oddí-
ly a redakce časopisu Exit162. Hlasujte formou SMS zpráv 
na redakční telefon 724782162. Svoje hlasy můžete zasílat 
do pondělí 13. 2. 2017 (včetně). Výsledky budou uveřejněny 
v březnovém vydání Exitu162. Slavnostní vyhlášení výsled-
ků ankety se uskuteční 18. února v 19 hodin v rámci Sportov-
ního plesu. Vítězové získají poháry od firmy  MIHAL,s.r.o. 
a těšit se můžete na rozhovory i televizní reportáže. 

Všichni účastníci ankety budou v losování, tři z vás 
mohou vyhrát sportovně dárkový koš a sérii volných vstu-
pů na tenisové kurty nebo na bowling. 

PODPOŘTE SVÉHO KANDIDÁTA NA VÍTĚZE 
V ANKETĚ SPORTOVEC MĚSTA VELKÁ BÍTEŠ

Jak hlasovat?
Každý nominovaný má přidělený svůj kód, v jedné sms 
zprávě můžete hlasovat např. pro jednoho soutěžícího 
z jednotlivých kategorií nebo pro více kategorií najednou. 

Maximálně tři hlasy z jednoho telefonního čísla!
SMS zprávy odesílejte na redakční telefon 724 782 162. 
Průběžné výsledky na www.exit162.cz.

Vítězové ankety Sportovec města Velká Bíteš
2007 Petr Ouředníček
2008 Jiří Božek
2009 Tomáš Pisarčík
2010 Daniela Jirglová
2011 Jan Pohl
2012 Michal Klusák
2013 Ondřej Plechatý
2014 Hana Macholová a Radek Hemala
2015 Marek Touška
2016 ?

Mezi sportovními hosty se objevili například:
Richard Farda, MUDr. Zdeněk Ziegelbauer, Alois Hadam-
czik, David Kostelecký, Petra Dufková, Antonín Panenka, 
František Černík, Roman Vonášek, Josef Augusta, Josef 
Hron, Josef Machan, Josef Váňa, Šárka Kašpárková, Jan 
a Jindřich Pospíšilové, David Moravec, Petr Švancara

Ceny předávali nebo u příležitosti vyhlašování ankety 
či Sportovního plesu zpívali například:
Michal David, Vašo Patejdl, Petr Bende, Roman Vojtek, 
Renáta Podlipská, Michal Foret, Bořek Slezáček, Šárka 
Marková, Leona Machálková, Petra Janů, Víťa Vávra, 
Karel Vágner,  Vašo Patejdl, David Suchařípa, Adam 
Kukačka, David Mattioli, Pepa Vojtek, Jakub Smolík, Petr 
Kolář, Pavel Nečas, Helena Vondráčková

Anketa o nejlepšího 
sportovce, mužstvo 
a trenéra Velké Bíteše

Redakce časopisu Exit162 vypisuje anketu o nejlepšího juniora, sportovce, mužstva 
a trenéra roku 2016. O vítězi rozhodnete právě vy.

pod záštitou starosty města Velká Bíteš Ing. Milana Vlčka

hlavní partner

20 SPORTOVEC MĚSTA



Ondřej Jurný
narozen 2009, hokej
Velký hokejový talent, který 
dokáže nadchnout všechny 
hokejové příznivce svou 
dovedností, obětavostí, 
přístupem, hokejovým 
myšlením a především 
smyslem pro kolektivní hru, 
což je pro lední hokej vůbec 
to nejdůležitější.
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Pavlína 
Klempířová
narozena 2008, 
moderní gymnastika
Úspěšně reprezentovala 
oddíl Moderní gymnastiky 
a je členkou reprezentačního 
družstva ČR v kategorii 
2007/2008.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Marek Balej
narozen 2008, hokej
Svými hokejovými 
dovednostmi patří 
k nejšikovnějším hráčům 
3. třídy. Do budoucna 
může patřit k oporám 
svého hokejového ročníku 
Komety Brno.
Nominaci navrhl 
EXIT162

Petr Mladý
narozen 2003, judo
Za oddíl Judo dosáhl 
několika velmi dobrých 
výsledků, např. 1. místo 
v Berger Cup v Rakousku.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Daniel Klíma
narozen 2008, fotbal
talentovaný útočník, nejlepší 
střelec týmu, nyní přestupuje 
do Zbrojovky Brno
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

J1

J4 J5

J2

J3

21SPORTOVEC MĚSTAÚNOR 2017

JUNIOR



Pavel Buďa
narozen 1971, hokej
Elitní obránce a především 
dlouholetý kapitán a vůdce 
A týmu.
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Martina 
Havlíčková
narozena 1996, běh
Běžkyně na středních 
tratích, vítězka Bítešského 
dvanáctiboje.
Nominaci navrhl 
EXIT162

Zdeněk Mašek
narozen 1995, florbal
Hráč florbalového týmu – 
nejlepší střelec sezóny 2016.
Nominaci navrhl 
TJ Spartak Velká Bíteš

Marek Navrátil
narozen 1987, 
sportovní vícebojař
Všestranný sportovec a vítěz 
Bítešského dvanáctiboje.
Nominaci navrhl 
EXIT162

Radek Valsa
narozen 1991, fotbal
Opora našeho A-týmu 
v divizní soutěži.
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

S1

S3

S4

S5

S2

22 SPORTOVEC MĚSTA

SPORTOVEC



Karolína 
Pflugová
narozena 1995, hokej
Začínající trenérka hokejové 
přípravky, kterou pohltil jak 
sport lední hokej takový, 
tak i nadšené děti, které 
při bruslení s ní přímo září 
štěstím.
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Jiřina Langová
narozena 1938, 
moderní gymnastika
Trenérka oddílu Moderní 
gymnastiky, který přivedla 
společně s M. Křenkovou 
k výborným výsledkům.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Michaela 
Křenková
narozena 1968, 
moderní gymnastika
Trenérka oddílu Moderní 
gymnastiky, rozšířila 
oddíl navíc o Estetickou 
skupinovou gymnastiku.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Ondřej Blaha
narozen 1968, judo
Trenér juda III. třídy 1. dan 
a předseda Krajského svazu 
judo.
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Jaroslav 
Kubec
narozen 1970, fotbal
Trenér našeho A-týmu 
v divizní soutěži.
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

T1

T3
T4

T5

T2

Kategorii trenér sponzoruje BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST

23SPORTOVEC MĚSTAÚNOR 2017

TRENÉR



Mužstvo 3. třídy
hokej
Účastník soutěže krajská liga 
přípravek na Vysočině.
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Oddíl Judo
judo
Nominaci navrhl TJ Spartak Velká Bíteš

 Oddíl volejbalu – žákyně
volejbal
Nominaci navrhla TJ Spartak Velká Bíteš

Družstvo mužů TC města 
Velká Bíteš „B“
tenis
Vítězové Okresní soutěže mužů v tenise za rok 2016.
Nominaci navrhl TC města Velká Bíteš

Florbal TJ Spartak 
Velká Bíteš
florbal
Nominaci navrhl EXIT162

A tým FC Spartak Velká Bíteš
fotbal
Účastník Moravskoslezské divize D a vítěz Krajského 
přeboru Vysočiny v SR 2015/2016.
Nominaci navrhl FC Spartak Velká Bíteš

Družstvo Moderní gymnastika
moderní gymnastika
Účastník soutěže krajská liga přípravek na Vysočině.
Nominaci navrhl TJ Spartak Velká Bíteš

D1

D7

D3

D2

D6

D5 D4

24 SPORTOVEC MĚSTA

DRUŽSTVO


